

Adjudicación.— Anuncio de 22 de junio de 1994, por el que se hace pública la adjudicación definitiva del concurso público con admisión previa adquisición de 180.000 dosis de vacuna antigripal para la temporada 94/95 2457

Consejería de Cultura y Patrimonio

Contratación.— Anuncio de 20 de junio de 1994, por el que se convoca la contratación directa de la asistencia técnica para la realización de un estudio de señalización de centros adscritos a esta Consejería, así como de los distintos monumentos de Mérida 2457

Contratación.— Anuncio de 20 de junio de 1994, para la contratación, mediante el sistema de concurso

público, del suministro de equipamiento informático para distintas unidades de la Consejería de Cultura y Patrimonio 2458

Excmo. Ayuntamiento de Talarrubias

Normas Subsidiarias.— Edicto de 10 de junio de 1994, sobre aprobación inicial de la Modificación Puntual de las Normas Subsidiarias de Planeamiento Urbanístico Municipal 2458

Particulares

Extravío.— Anuncio de 13 de mayo de 1994, por el que se hace público el extravío del título de Graduado Escolar de D. Pedro Paniagua Paniagua 2458

I. Disposiciones Generales

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y TRABAJO

CORRECCION de errores al Decreto 76/1994, de 31 de mayo, por el que se aprueban las relaciones de puestos de trabajo de personal funcionario, personal laboral y personal sanitario al Servicio de la Sanidad Local de la Consejería de Bienestar Social de la Junta de Extremadura.

Advertidos errores materiales en los Anexos I y II del Decreto 76/1994, de 31 de mayo, por el que se aprueban las relaciones de puestos de trabajo de personal laboral y funcionario de la Consejería de Bienestar Social de la Junta de Extremadura, publicados en el D.O.E., n.º 64, de 4 de junio de 1994, se procede a su oportuna rectificación:

— En la página 1925, en las líneas 12 y 13, plazas con n.º de control, 981 y 3157, respectivamente, en las columnas de «denominación» y «méritos»,

donde dice: ...«pagos»

debe decir: ...«gastos»

— En la página 2030, líneas 14, 15 y 16 en relación con los puestos con n.º de control 4554, 4555 y 4556, de Psicólogo/a, Asistente Social y A.T.S., respectivamente, en la columna de ubicación,

donde dice: «Castuera»

debe decir: «Castuera-La Siberia»

— Y en la página 2033, líneas 5, 6 y 7 en relación con los puestos con n.º de control, 4577, 4578 y 4579, de Psicólogo/a, Asistente Social y A.T.S., respectivamente, en la columna de Ubicación,

donde dice: «Jaraiz de la Vera»

debe decir: «Jaraiz de la Vera-Valle del Jerte»